3

2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2017г.			г.Курск			           № 27-3-209

О досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Курского района Курской области Евдокимова Д.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального района «Курский район» Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Представительного Собрания Курского района Курской области третьего созыва Евдокимова Дмитрия Викторовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 15 на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области					        А.Н.Пашутин